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KONFERENCJA  

„Możliwości wsparcia pracodawców w zakresie: kształcenia ustawicznego 

finansowanego z Krajowego Funduszu Szkoleniowego oraz dofinansowania 

zatrudnienia osób niepełnosprawnych ze środków PFRON” 

    W dniu 27 kwietnia 2015r. w Sali Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej  

Pl. Wolności 1  odbyła się konferencja poświęcona „Możliwością wsparcia pracodawców  

w zakresie kształcenia ustawicznego finansowanego z Krajowego Funduszu 

Szkoleniowego oraz dofinansowania zatrudnienia osób niepełnosprawnych ze środków 

PFRON”. Organizatorami spotkania byli:  Starosta Powiatu Rawskiego oraz  Dyrektor 

Powiatowego Urzędu Pracy w Rawie Mazowieckiej. 

Spotkanie miało na celu promocję nowego instrumentu polityki rynku pracy - Krajowego 

Funduszu Szkoleniowego (KFS), którego celem jest zapobieganie utracie zatrudnienia przez 

osoby pracujące z powodu kompetencji nieadekwatnych do wymagań zmieniającej się 

gospodarki oraz zwiększenie inwestycji w potencjał kadrowy, co powinno poprawić 

zarówno pozycję firm jak i samych pracowników na konkurencyjnym rynku pracy. 

Omówione zostały zasady oraz warunki przyznawania środków finansowych z KFS na 

finansowanie kształcenia ustawicznego osób pracujących. Przedstawicielka 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Łodzi omówiła możliwości ubiegania się o pożyczki na 

utworzenie stanowiska pracy udzielane przez Bank Gospodarstwa Krajowego. Ponadto 

przedstawiciele  Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

w Warszawie  przedstawili możliwości pozyskiwania środków PFRON  

na dofinansowanie zatrudnienia osób niepełnosprawnych.  
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Dyrekcja Powiatowego Urzędu Pracy w Rawie Mazowieckiej omówiła szczegółowo nowe 

usługi i instrumenty rynku pracy wprowadzone nowelizacją ustawy o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. 

Na zakończenie spotkania odbyły się warsztaty dla pracodawców w zakresie wypełniania 

wniosków o przyznanie środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego na kształcenie 

ustawiczne pracowników i pracodawców, prowadzone przez przedstawicielkę 

Powiatowego Urzędu Pracy w Rawie Mazowieckiej. 

W spotkaniu wzięło udział ponad 90 pracodawców zarówno z sektora publicznego jak  

i prywatnego, którzy otrzymali materiały informacyjne dotyczące omawianych form  

pomocy. 

PROGRAM KONFERENCJI 

„MOŻLIWOŚCI WSPARCIA PRACODAWCÓW” 

Godzina Temat 

 

12:00 – 12:40 

Możliwości kształcenia ustawicznego pracowników 

i pracodawców finansowanego z KFS w 2015 r. – prezentacja 

przedstawiciel  WUP w Łodzi 

 

12:40 – 13:20 

Pożyczki na utworzenie stanowiska pracy udzielane 

przez Bank Gospodarstwa Krajowego – przedstawiciel WUP 

w Łodzi 

 

13:20 – 14:00 

Możliwości pozyskiwania środków PFRON 

na dofinansowanie zatrudnienia osób niepełnosprawnych –

przedstawiciel PFRON w Warszawie 

 

14:00 – 14:40 

Nowe usługi i instrumenty rynku pracy wprowadzone 

nowelizacją ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach 

rynku pracy – prezentacja przedstawiciel PUP w Rawie 

Mazowieckiej 
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14:40 – 15:30 

Warsztaty dla pracodawców z zakresu wypełniania wniosków 

o przyznanie środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego 

na kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawców – 

przedstawiciel PUP w Rawie Mazowieckiej 

 

W imieniu organizatorów dziękujemy uczestnikom za swoją obecność oraz zapraszamy do 

korzystania z oferowanego wsparcia. 

 

Zapraszamy do obejrzenia galerii zdjęć z konferencji. 
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